
                          Seizoen 2021-2022 

 

Eindstand zaal 1e klasse 21/22 

  Team WG WI GL VL PU DV DT DS 

1 Sports & Playgrass 8 8 0 0 24 50 27 +23 

2 Cafe Boetje 8 6 0 2 18 55 31 +24 

3 Sportcafe De Geer 8 4 0 4 12 35 39 -4 

4 Verstegen Boys 8 2 0 6 6 23 46 -23 

5 Nuland Keukens 8 0 0 8 0 18 38 -20 

 

 

Uitslagen zaal 1e klasse 21/22 

  Caf Spo Nul Ver Spo 

Cafe Boetje   3-5 10-3 7-3 7-3 

Sports & Playgrass 8-5   5-4 8-3 6-3 

Nuland Keukens 1-3 2-3   2-3 2-4 

Verstegen Boys 5-8 4-7 4-1   0-6 

Sportcafe De Geer 3-12 3-8 6-3 7-1   

 

Topscorers 
  Speler: Club:   

Rob van de Ven Sports & Playgrass 21 

Bob van Iersel Cafe Boetje 12 

Gijs Verhagen Cafe Boetje 10 

Aron van Buren Cafe Boetje 9 

Hein de Kinderen Sports & Playgrass 8 

Nick van Iersel Cafe Boetje 8 

Jorn van Bakel Cafe Boetje 7 

Gijs Kerkhof Sports & Playgrass 6 

Perry van Herpen Sportcafe De Geer 6 

Sven Thissen Nuland Keukens 6 

Tom van de Ven Sports & Playgrass 6 

Dani Jonker Sportcafe De Geer 5 

Julian van Erp Sportcafe De Geer 5 

Ken Bissels Sportcafe De Geer 5 

Noud Ploegmakers Sports & Playgrass 5 

Julian van Wanrooij Cafe Boetje 4 



Mike van de Haterd Nuland Keukens 4 

Thijs van Druenen Verstegen Boys 4 

Chris Ottens Verstegen Boys 3 

Daan van Griensven Sportcafe De Geer 3 

Jaimy Kievits Verstegen Boys 3 

Sjors van de Braak Verstegen Boys 3 

Twan van Santvoort Nuland Keukens 3 

Wouter Bijveld Cafe Boetje 3 

Dani Haas Sportcafe De Geer 2 

Dirk van Zandvoort Sportcafe De Geer 2 

Jason Verhoeven Nuland Keukens 2 

Joost Pels Verstegen Boys 2 

Jordi van Sleeuwen Verstegen Boys 2 

Luuk van der Doelen Verstegen Boys 2 

Nicky van der Heijden Verstegen Boys 2 

Sem van Zutphen Sportcafe De Geer 2 

Willem van Kreij Sports & Playgrass 2 

Bram Stadhouders Sportcafe De Geer 1 

Joeri Strik Cafe Boetje 1 

Martijn van Erp Sportcafe De Geer 1 

Mick van der Heijden Sportcafe De Geer 1 

Mike van Lokven Sports & Playgrass 1 

Rens Korsten Verstegen Boys 1 

Tim Bissels Sportcafe De Geer 1 

Wessel van der Heijden Nuland Keukens 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Eindstand zaal 2e klasse 21/22 

  Team WG WI GL VL PU DV DT DS 

1 Fransen bestrating 8 7 0 1 21 42 22 +20 

2 Doelen Hyp/Verz. 8 4 0 4 12 37 39 -2 

3 DVSS 8 4 0 4 12 27 40 -13 

4 Waterwerk RVS 8 3 1 4 10 38 26 +12 

5 De Geer 2 8 1 1 6 4 19 36 -17 

 

Uitslagen zaal 2e klasse 21/22 

  De Dvs Doe Wat Fra 

De Geer 2   3-2 2-6 0-5 1-3 

DVSS 3-2   6-4 4-2 2-5 

Doelen Hyp/Verz. 10-5 1-8   2-10 2-4 

Waterwerk RVS 3-3 11-0 3-4   2-6 

Fransen bestrating 4-3 12-2 1-8 7-2   

 

 
 

Topscorers 
  Speler: Club:   

Erik de Groot Fransen bestrating 15 

Stef de Groot Waterwerk RVS 11 

Jeroen Korsten Fransen bestrating 10 

Dave van Grunsven Doelen Hyp/Verz. 9 

Stef Kwaks Waterwerk RVS 9 

Jordy Verburg DVSS 8 

Max van der Heijden Waterwerk RVS 8 

Chris Ploegmakers DVSS 7 

Paul Verhoeven Waterwerk RVS 7 

Tijs van Nistelrooij Fransen bestrating 7 

Kylian van Helvoirt DVSS 6 

Jorg Pouw Doelen Hyp/Verz. 5 

Michael van den Heuvel Doelen Hyp/Verz. 5 

Geert van den Hurk Fransen bestrating 4 

Maikel van de Hurk De Geer 2 4 

Randy van Hoorn De Geer 2 4 

Remco de Jong Doelen Hyp/Verz. 4 

Roy Vos De Geer 2 4 

John Pennings Doelen Hyp/Verz. 3 



Rob van Nistelrooij Fransen bestrating 3 

Bart Hoeben Doelen Hyp/Verz. 2 

Dave van Schijndel DVSS 2 

Davey van Lieverloo De Geer 2 2 

Dirk Bevers Doelen Hyp/Verz. 2 

Jens van Zutphen De Geer 2 2 

Kenny van Schijndel DVSS 2 

Kevin Gloudemans De Geer 2 2 

Martijn van Dinther DVSS 2 

Paul de Groot Fransen bestrating 2 

Sander van der Heijden Waterwerk RVS 2 

Joop van Sleeuwen Fransen bestrating 1 

Mark Theunissen De Geer 2 1 

Patrick Jagers Doelen Hyp/Verz. 1 

Rens Smits Waterwerk RVS 1 

Ruud Vorstenbosch Doelen Hyp/Verz. 1 

Teun Govers Doelen Hyp/Verz. 1 

Wouter Verstegen Doelen Hyp/Verz. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Stand zaal competitie 2021/22  deel 1 

  Team WG WI GL VL PU DV DT DS 

1 Sports & Playgrass 7 7 0 0 21 47 22 +25 

2 Verstegen Boys 7 5 0 2 15 27 22 +5 

3 Cafe Boetje 7 4 2 1 14 40 19 +21 

4 Sportcafe De Geer 7 4 1 2 13 41 23 +18 

5 Nuland Keukens 7 4 1 2 13 27 20 +7 

6 Fransen bestrating 7 3 2 2 11 18 16 +2 

7 Doelen Hyp/Verz. 7 2 1 4 7 18 22 -4 

8 Waterwerk RVS 7 1 1 5 4 13 34 -21 

9 De Geer 2 7 1 0 6 3 8 32 -24 

10 DVSS 7 0 0 7 0 11 40 -29 

 

Ivm corona –virus deel 1 niet  uitgespeeld.  

Nrs 1 t/m 6 indelen in 1e klasse 

Nrs 7 t/m 10 indelen in 2e klasse 

 

Uitslagen zaal competitie 2021/22 deel 1 

  Caf Spo Nul Doe Spo De Fra Ver Dvs Wat 

Cafe Boetje   afg   8-3   7-1   3-5   7-2 

Sports & Playgrass     6-2   7-5   6-2   6-4 afg 

Nuland Keukens afg 
 

  4-3   7-1   3-5     

Doelen Hyp/Verz.   3-5     2-4   1-1   afg   

Sportcafe De Geer 4-4 
 

3-6 
 

  3-0   afg     

De Geer 2   2-8   0-3     afg   3-1   

Fransen bestrating 3-3 
 

1-4 
 

afg 
 

  3-0   5-2 

Verstegen Boys   4-9   afg   3-1     5-3 5-0 

DVSS 1-8   afg   0-11   0-3     2-4 

Waterwerk RVS     1-1 0-3 4-11 afg         

 

 

 

 

 

 
 

 



Topscorers  deel 1 
  Speler: Club:   

Rob van de Ven Sports & Playgrass 23 

Noud Ploegmakers Sports & Playgrass 13 

Julian van Erp Sportcafe De Geer 11 

Gijs Verhagen Cafe Boetje 9 

Mick van der Heijden Sportcafe De Geer 9 

Jorn van Bakel Cafe Boetje 8 

Erik de Groot Fransen bestrating 7 

Sven Thissen Nuland Keukens 6 

Geert van den Hurk Fransen bestrating 5 

Jari van Erp Cafe Boetje 5 

Jimmy van Santvoort Verstegen Boys 5 

Perry van Herpen Sportcafe De Geer 5 

Rick Verstegen Nuland Keukens 5 

Wessel van der Heijden Nuland Keukens 5 

Chris Ploegmakers DVSS 4 

Dave van Grunsven Doelen Hyp/Verz. 4 

Jorg Pouw Doelen Hyp/Verz. 4 

Julian van Wanrooij Cafe Boetje 4 

Maikel van de Hurk De Geer 2 4 

Nicky van der Heijden Verstegen Boys 4 

Stef Kwaks Waterwerk RVS 4 

Thijs van Druenen Verstegen Boys 4 

Wouter Verstegen Doelen Hyp/Verz. 4 

Bob van Iersel Cafe Boetje 3 

Daan van Griensven Sportcafe De Geer 3 

Dani Jonker Sportcafe De Geer 3 

Dylan van Grinsven Cafe Boetje 3 

Jordy van Sleeuwen Verstegen Boys 3 

Jordy Verburg DVSS 3 

Paul Verhoeven Waterwerk RVS 3 

Ramon Maas Verstegen Boys 3 

Rick Pennings Nuland Keukens 3 

Sjors van den Braak Verstegen Boys 3 

Stef de Groot Waterwerk RVS 3 

Thijs Kappen Sports & Playgrass 3 

Thomas van Tuijl Sportcafe De Geer 3 

Tom van de Ven Sports & Playgrass 3 

Bjorn Herngreen Doelen Hyp/Verz. 2 

Bjorn Steenbergen Cafe Boetje 2 



Davey van Lieverloo De Geer 2 2 

Dirk van Zandvoort Sportcafe De Geer 2 

Hein de Kinderen Sports & Playgrass 2 

Jason Verhoeven Nuland Keukens 2 

John Pennings Doelen Hyp/Verz. 2 

Kevin Gloudemans De Geer 2 2 

Laurens de Reuver Nuland Keukens 2 

Max van der Heijden Waterwerk RVS 2 

Mike van de Haterd Nuland Keukens 2 

Nick van Iersel Cafe Boetje 2 

Roy Kievits Verstegen Boys 2 

Aron van Buren Cafe Boetje 1 

Bram Stadhouders Sportcafe De Geer 1 

Dave van Schijndel DVSS 1 

e.d. Nuland Keukens Verstegen Boys 1 

Jaimy Kievits Verstegen Boys 1 

Jeroen Korsten Fransen bestrating 1 

Joeri Strik Cafe Boetje 1 

Joop van Sleeuwen Fransen bestrating 1 

Joost Pels Verstegen Boys 1 

Kylian van Helvoirt DVSS 1 

Mark Ruijssenaars Sports & Playgrass 1 

Martijn van Dinther DVSS 1 

Patrick Hoedemakers DVSS 1 

Rens Smits Waterwerk RVS 1 

Rik van Roosmalen Cafe Boetje 1 

Ruud Vorstenbosch Doelen Hyp/Verz. 1 

Teun Govers Doelen Hyp/Verz. 1 

Tijs van Nistelrooij Fransen bestrating 1 

Wouter Bijveld Cafe Boetje 1 

 

 

 

 

 

 

 

      



      ZZV BEKER 21/22 - FINALE 

   

        Nuland Keukens Sports & Playgrass  2 - 5 

 
 

       ZZV BEKER 21/22 - 1/2 FINALE 

    
       Nuland Keukens Sportcafe De Geer  2 - 2  

  Cafe Boetje Sports & Playgrass  4 - 5  

            ZZV BEKER 21/22 - 1/4 FINALE 

   

        Waterwerk RVS Sportcafe De Geer  2 - 6  

  DVSS Nuland Keukens  2 - 11  

  Sports & Playgrass Verstegen Boys  4 - 3  

  Cafe Boetje Doelen Hyp/Verz.   6  - 4  

               ZZV BEKER 21/22 - RONDE 1 TERUG 

   

        Waterwerk RVS* Doelen Hyp/Verz. 7 - 2 

  Sportcafe De Geer* Fransen bestrating 3 - 0 

  Nuland Keukens* Sports & Playgrass 5 - 3 

  Cafe Boetje* Verstegen Boys 4 - 1 

  DVSS* De Geer 2 2 - 1 

            ZZV BEKER 21/22 - RONDE 1 HEEN 

   

        De Geer 2 DVSS* 0 - 11 

  Verstegen Boys Cafe Boetje* 1 - 4 

  Sports & Playgrass* Nuland Keukens 7 - 2 

  Fransen bestrating Sportcafe De Geer* 0 - 6 

  Doelen Hyp/Verz.* Waterwerk RVS 5 - 3 

      
 
 
 
 
 
 
 
 

     
       


